Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 78650085-E01B503D-327747CC-4C3EB3E3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 362, DE 5 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021,
publicado no DOU de 23/11/2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais,
considerando o contido na solicitação enviada por e-mail em 18.08.2022, pela Coordenadora
da Pós-Graduação em Mentoria para Educação Profissional e Tecnológica,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado dos recursos da quinta chamada de suplentes do
Edital nº 07/2022, que torna público o processo de seleção da Pós-Graduação em Mentoria
para Educação Profissional e Tecnológica, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 78650085-E01B503D-327747CC-4C3EB3E3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº 362 DE 05 DE SETEMBRO DE 2022.

PS 07/2022 – CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MENTORIA PARA A EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MATRÍCULAS HOMOLOGADAS - CHAMADA DE SUPLENTES V

INSCRIÇÃO   NOME
ORDEM DE
MATRÍCULA

SITUAÇÃO

20578 FABIO PARDIM SANTOS 1º Matrícula em andamento

21356 ROCIELE DA SILVA COSTA 2º Matrícula em andamento

18427 ABNER SOUZA RANGEL 3º Matrícula em andamento

21531
LARISSA BEZERRA DOS
SANTOS

4º Matrícula em andamento

21027
CELSO AUGUSTO TÕRRES
DO NASCIMENTO

5º Matrícula em andamento

20999 PEDRO MARTINS JUNIOR 6º Matrícula em andamento

19810 FRANCISCO DE ASSIS SIZINO 7º Matrícula em andamento

20720
DENISSON CAVALCANTE
BARROS DE CASTRO

8º Matrícula em andamento

21706
CHRISTIANE DE PAULA
RIBEIRO SILVA CAMPOS

9º Matrícula em andamento

21001 DANILO MISTRINEL 10º Matrícula em andamento

21398 LUCIANA PORTO DA SILVA 11º Matrícula em andamento

21452
ADNA THAIS DE MENEZES
REGO

12º Matrícula em andamento

21680
MAELLI ROSANGELA DOS
SANTOS GUEDES

13º Matrícula em andamento

20229 ÍTALO DE PAULA CASEMIRO 14º Matrícula em andamento

21686
FELIPE JOSE DA CUNHA
MACEDO

15º Matrícula em andamento

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 02 de setembro de 2022.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral Ifes – Campus Cachoeiro de Itapemirim

Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021.

		2022-09-05T16:25:02-0300